
N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

 

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

RESOLUCIÓN POR LA QUE SE ELEVA A DEFINITIVA LA RELACIÓN DE ASPIRANTES 
EXCLUIDOS/AS EN LA CONVOCATORIA URGENTE DE PROCESO SELECTIVO AD HOC, 
PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE ADMINISTRATIVO/A EXPERTO/A EN A3NOM 
PARA LA FCSBS Y SE DECLARA DESIERTA LA MISMA. 

FCSBS/CONVURG02/2022 

Vista la información trasladada por la Comisión de Valoración del proceso selectivo de referencia, 
tras la reunión celebrada en el día de hoy en orden a la valoración del trámite de subsanación y 
alegaciones en el proceso selectivo ad hoc, convocado para la  contratación temporal de un/a 
Administrativo/a experto/a en la aplicación informática A3Nom, ante una necesidad de cobertura 
inmediata y por tiempo limitado de un puesto de estas características, y en cumplimiento de lo 
previsto en la base V de la convocatoria, por la presente, 

RESUELVO 

Primero.- Aprobar la relación definitiva de aspirantes excluidos/as  en el presente proceso, en los 
términos del Anexo I, ordenados alfabéticamente. 

Segundo.- Declarar desierta la convocatoria urgente 02/2022, al no existir aspirantes 
admitidos/as, ante la ausencia de acreditación de los requisitos de admisión por parte de las 
candidaturas presentadas. 

 

En Pedrosa, a 18 de marzo de 2022. 

La Gerente de la FCSBS 

 

 

Fdo.: Mª Gloria Gómez Santamaría 
 

 

 



N.I.F G39460027 - Bº Isla de Pedrosa, s/n. 39618 Pontejos. Cantabria. Tel. 942502112. Fax 942502433 / 942503115 - E mail: info@fundacionsbs.com  - 

www.fcsbs.com   

 

 

 

F
u
n
d
ac

ió
n
 C

án
ta

b
ra

 p
ar

a 
la

 S
al

u
d
 y

 B
ie

n
es

ta
r 

S
o
ci

al
, 

F
S

P
-M

P
, 
se

g
ú
n
  

D
ec

re
to

 5
8
/2

0
2
0
, 
 d

el
 C

o
n
se

jo
 d

e 
G

o
b
ie

rn
o
, 

d
e 

3
 d

e 
se

p
ti

em
b
re

. 
 I

n
sc

ri
ta

 e
n
 e

l 
R

eg
is

tr
o
 d

e 
F

u
n
d
ac

io
n
es

 d
e 

la
 C

o
m

u
n
id

ad
 A

u
tó

n
o
m

a 
d
e 

C
an

ta
b
ri

a 
co

n
 f

ec
h
a 

1
7
.0

3
.2

0
0
0
, 

C
ó
d
ig

o
 A

, 
I,

 2
 

 

ANEXO I 

RELACIÓN DEFINITIVA DE ASPIRANTES EXCLUIDOS/AS EN LA CONVOCATORIA 
URGENTE DE PROCESO SELECTIVO AD HOC, PARA LA CONTRATACIÓN TEMPORAL DE 
ADMINISTRATIVO/A EXPERTO/A EN A3NOM PARA LA FCSBS.  

 FCSBS/CONVURG02/2022 

 

MOTIVOS DE EXCLUSIÓN: 

A. No presenta modelo de solicitud firmada y/o completa. 

B. No presenta fotocopia del DNI. 

C. No presenta copia de título oficial necesario para admisión al proceso selectivo. 

D. No aporta certificado de formación en la aplicación A3Nóminas, requerido para la admisión. 

 

Nº NOMBRE Y APELLIDOS DNI MOTIVO/S DE EXCLUSIÓN 
A SUBSANAR 

1 BARRIO GAMIZO, AITOR ***7902** A, B y D 

2 BUSTAMANTE CUESTA, SONIA ***57805C** D 

3 CALVA BÁRCENA, CAROLINA ***7003** A 

4 FELICES PAEZ, NEREA ***8296** A, C y D 

5 GARCÍA AJA, DANIEL ***9952** D 

6 GUZMÁN LAGUATASIG, DELIA STEFANÍA ***9106** D 

7 LAZUÉN TAFALL, MARÍA ***6355** A, B, C y D 

8 LÓPEZ GARCÍA RAQUEL ***1084** D 

9 PACHO BENITEZ, AZUCENA ***1578** A y D 

10 PEÑA SAIZ, MARÍA ***4356** D 

11 PÉREZ ÁLVAREZ, CRISTIAN ¨***5074** D 

12 RODRIGO SAGASETA, Mº NIEVES ***3472** A y D 

13 RODRÍGUEZ BECEIRO, CRISTINA ***0594** D 


		2022-03-18T12:34:16+0100
	13732570Y MARIA GLORIA GOMEZ (R: G39460027)




